

# Järjestölauantai 6.10.2018 klo 10-14

Yrityspuisto Futuria Jalkalantie 6, 77600 Suonenjoki

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille järjestö- ja yhdistystoimijoille

Tilaisuuteen voit osallistua myös etäyhteydellä! Kun haluat osallistua etäyhteydellä, ilmoita tämä lisätietoja kohdassa. Saat sähköpostiisi osallistumislinkin ennen tilaisuutta.

Ilmoittautuminen 30.9 mennessä osoitteessa:

<https://www.pohjoissavolaiset.fi/tapahtuma/jarjestolauantai-6-10-2018/>

Tilaisuuden ohjelmassa

## Klo 10-10.45 Järjestöjen Savo 2035 – strategiaseinä

Tule ja osallistu Pohjois-Savon järjestöjen ja yhdistysten yhteisen tulevaisuuden rakentamiseen, järjestöstrategian tekemiseen – kiinnitä kommenttisi, ideasi ja näkemyksesi Seinään!

Järjestöstrategian tarkoituksena on tuoda näkyväksi järjestöjen ja yhdistysten toimintaa sekä tarjota työkaluja järjestöjen toimintaedellytysten vahvistamiseksi ja yhteistyön rakentamiseksi. Strategia sisältää järjestöjen ja yhdistysten yhteiset tavoitteet tuleville vuosille sekä toimenpiteitä niiden saavuttamiseksi.

## Klo 10.45-11.30 Pohjoissavolaiset.fi- järjestötietopalvelu

- Tutustutaan järjestötietopalveluun ja sen hyötyihin
- Saat opastusta sivuston käyttöön ja ohjeita tietojen ilmoittamiseen
- Ilmoitetaan valitsemasi tiedot yhdessä
- Ota mukaasi oma tietokone tai tabletti, jos sinulta löytyy

pohjoissavolaiset.fi

## Klo 11.30-12 Kahvitellaan

### Klo 12-14 Ideoita yhdistysten rahoitukseen ja varainhankintaan

Ilmoittautumisen yhteydessä voit kirjata lisätietoja kohtaan, jos yhdistyksellänne on valmis aihe tai teema, mihin liittyen mietitte rahoituksen hakemista.

Koulutusosion toteuttaa Pohjois-Savon Kylät ry osana Kyläpäällikkö-koulutusta, jonka toteutusta tukee Keskitien tukisäätiö, Maaseudun Sivustysliitto sekä Suomen Kylät ry. Kouluttamassa Merja Kaija, kyläasiamies.

Lisätietoja: Projektipäällikkö Anne Aholainen etunimi.sukunimi@pssotu.fi, p. 0442358997

Järjestökoordinaattori Henna Ovaskainen etunimi.sukunimi@pssotu.fi, p. 044243900

Sakke - Pohjois-Savon järjestöyhteistyön kehittämishanke 2017-2019, Pohjois-Savon Sosiaaliturvayhdistys ry

[www.pssotu.fi/sakkehanke.html](http://www.pssotu.fi/sakkehanke.html)

